

REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL 14 DE SETEMBRO DE 2017

ORDEM DE TRABALHOS

- 1. DELIBERAÇÕES DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL
- 2. PROTOCOLOS DE COLABORAÇÃO COM JUNTAS DE FREGUESIA
- 3. PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO COM A CEVAL
- 4. PROTOCOLO DE COMODATO ANTIGA ESCOLA DO 1º CICLO DE VILA MOU
- 5. SEMINÁRIO DIOCESANO DE VIANA DO CASTELO ATRIBUIÇÃO DE APOIO
- 6. APOIO AO DESENVOLVIMENTO DESPORTIVO MEDIDA 2
- 7. APOIO AO DESENVOLVIMENTO DESPORTIVO MEDIDA 3
- 8. APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA ATIVIDADE "NÁUTICA NAS ESCOLAS"
- 9. Apoio ao desenvolvimento da atividade "Natação nas Escolas"
- 10. CONDICIONAMENTOS DO TRÂNSITO SETEMBRO 2017
- 11. ALTERAÇÕES AO REV REGULAMENTO DE ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS
- 12. POSTURA DE REGULAMENTAÇÃO DO TRÂNSITO NA ÁREA DA CIDADE DE VIANA DO CASTELO FREGUESIAS DE MONSERRATE, SANTA MARIA MAIOR, E MEADELA
- 13. Apoio à Banda Velha de Barroselas Transporte para a Concentração de Filarmónicas em Fátima
- 14. APOIO AO VRL VIANA REMADORES DO LIMA PARCERIA COM O NEOPOP
- 15. PROTOCOLO COM A ACADEMIA DE MÚSICA ATIVIDADE DE EXPRESSÃO MUSICAL NOS JARDINS DE ÎNFÂNCIA
- 16. PROTOCOLO COM A ACADEMIA DE MÚSICA ATIVIDADE DE EXPRESSÃO MUSICAL NAS ESCOLAS DO 1º CICLO DO AGRUPAMENTO DO MONTE DA OLA
- 17. Apoio à Junta de Freguesia de S. Lourenço da Montaria reparação de carrinha
- 18. Apoio à junta de freguesia de perre aquisição de computador para o centro de interpretação do castro vieito
- ALTERAÇÃO À DELIBERAÇÃO "REVERSÃO DE BILHETEIRA ESPETÁCULO SONS DO MUNDO" DE 3 DE AGOSTO DE 2017
- RETIFICAÇÃO DA DELIBERAÇÃO "APOIO A GRUPOS FOLCLÓRICOS DO CONCELHO DE VIANA DO CASTELO BENEFICIAÇÃO DE SEDE" DE 23 DE JUNHO DE 2016
- 21. RETIFICAÇÃO DA DELIBERAÇÃO "APOIO À DESLOCAÇÃO DOS "THE OAFS A TAIWAN" DE 31 DE AGOSTO DE 2017
- 22. FORNECIMENTO DE ELETRICIDADE (LOTE1: BAIXA TENSÃO NORMAL) AO ABRIGO DO ACORDO QUADRO DE ELETRICIDADE DA CENTRAL DE COMPRAS DA COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO MINHO LIMA APROVAÇÃO DA MINUTA DO CONTRATO
- 23. AUTORIZAÇÃO DE HIPOTECA LOTE 5 DA PRAIA NORTE
- 24. ALTERAÇÕES ORÇAMENTAIS
- 25. RATIFICAÇÃO DE DESPACHOS
- 26. APROVAÇÃO DA ATA EM MINUTA

11 de Setembro de 2017

O Presidente da Câmara,